

単 価 合 意 書

令和6年2月5日に契約した加古川大堰5号ゲート開閉装置他修繕工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月7日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 姫路河川国道事務所長

池田 大介

受注者 住所 大阪府堺市堺区大浜西町3番地

氏名 株式会社IHIインフラ建設 関西支店 支店長

吉野 正敏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		61,029,278	
河川用水門設備製作						
		式	1		61,029,278	
水門設備 (調節ゲート5号)						
		式	1		61,029,278	
主電動機(上段扉用)	6P/12P 極数変換モータ 440V仕様					
		台	2	9,195,144	18,390,288	
主電動機(下段扉用)	6P 440V仕様					
		台	2	8,566,003	17,132,006	
予備電動機(上段扉用)	6P 440V仕様					
		台	2	1,635,767	3,271,534	
予備電動機(下段扉用)	6P 440V仕様					
		台	2	1,635,767	3,271,534	
主開度計(下段扉用)						
		式	1		5,584,840	
同調装置(上段扉用)						
		式	1		1,713,246	
電動油圧押し式ブレーキ(上段扉用)						
		台	2	1,800,312	3,600,624	
電動油圧押し式ブレーキ(下段扉用)						
		台	2	2,284,267	4,568,534	
電気防食材	下部水密部用 (上流側)					
		個	78	10,106	788,268	
電気防食材	下部水密部用 (下流側)					
		個	256	10,106	2,587,136	
電気防食材	側面部・溶接線部用					
		個	7	17,324	121,268	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気防食材 支給品	下部水密部用（上流側）	個	51	0	0	
電気防食材 支給品	下部水密部用（下流側）	個	1	0	0	
電気防食材 支給品	側面部・溶接線部用	個	13	0	0	
純製作費		式	1		61,029,278	
製作原価		式	1		61,029,278	
据付工		式	1		12,782,288	
河川用水門輸送工		式	1		184,799	
輸送工		式	1		184,799	
輸送		式	0		0	
輸送		式	1		184,799	
河川用水門設備据付		式	1		9,918,003	
河川用水門据付工		式	1		9,918,003	
主電動機取替(上段扉用)		式	1		169,958	
主電動機取替(下段扉用)		式	1		498,672	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
予備電動機取替(上段扉用)		式	1		113,305	
予備電動機取替(下段扉用)		式	1		113,305	
主開度計・開度検出用ロープ ール取替(下段扉用)		式	1		849,793	
同調装置取替(上段扉用)		式	1		89,233	
電動油圧押し式ブレーキ取替(上段扉用)		式	1		1,133,058	
電動油圧押し式ブレーキ取替(下段扉用)		式	1		1,642,934	
水密ゴム取替		式	1		2,604,281	
電気防食材取替	下部水密部用、側面部・溶接線部用	式	1		1,418,935	
直接経費(水門設備)	河川用水門設備	式	1		532,571	
直接経費	電気防食材取替用	式	1		359,712	
扉体調査	たわみ度測定	門分	1	381,317	381,317	
処分費	水密ゴム	式	1		10,929	
仮設工		式	1		2,679,486	
予備ゲート据付・撤去		式	1		2,679,486	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
予備ゲート据付・撤去						
		式	1		2,355,389	
直接経費(水門設備)	河川用水門設備					
		式	1		324,097	
共通仮設費						
		式	1		2,131,662	
共通仮設費						
		式	1		87,317	
技術管理費						
		式	1		87,317	
施工実態調査費						
		式	1		87,317	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,044,345	
純工事費						
		式	1		14,913,950	
現場管理費						
		式	1		3,185,868	
据付間接費						
		式	1		11,567,301	
据付工事原価						
		式	1		29,667,119	
設計技術費						
		式	1		2,282,082	
工事原価						
		式	1		92,978,479	
一般管理費等						
		式	1		10,621,521	

